

RECEBEMOS DE PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 5.568,36

NF-e
Nº: 000.000.782
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA



PRACIMAX
CASA E CONSTRUCAO LTDA

AV PORTO SEGURO, 208
JARDIM CARAPINA
CEP: 29161-700 - Serra - ES
TELEFONE: (27) 2141-0357

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.782
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3223 1246 4970 8900 0144 5500 1000 0007 8210 0464 0329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas a prazo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
332230105372475 - 11/12/2023 12:40:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
083907238

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
46.497.089/0001-44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF
04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO
06/12/2023

ENDEREÇO
5 AVENIDA, 750

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO ADMINISTRATIVO DA B

CEP
41475-004

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
06/12/2023

MUNICÍPIO
Salvador

FONE/FAX
(71) 3103-0123

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:51:24

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.568,36
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.708,49	VALOR TOTAL DA NOTA 5.568,36		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
PATRUS TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
17.463.456/0004-33

ENDEREÇO
ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N,

MUNICÍPIO
Viana

UF
ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
9

ESPÉCIE
CAIXA

MARCA
VARIAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
93,400

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
03151	JOGO DE CHAVE DE FENDA/PHILIPS 10 PCS	82054000	0 102	6102	UN	20	45,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	297,36
07779	JG CHAVE PEQ HEX/BOLA 9PECS FERTAK 2408	82054000	0 102	6102	UND	15	30,0000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148,68
06985	CHAVE COMBINADA JOGO 12PC 6-14,17,19,22 06985	82041100	0 102	6102	UN	6	91,6600	549,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,70
06997	JG 22 PCS SOQUETES CRV 1/2 C/MALETA PL 06997	82042000	0 102	6102	UNI	6	216,6600	1.299,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	429,50
01299	MARRETA ACO C/ CABO MAD 1,0 KG	82019000	0 102	6102	UN	12	30,9000	370,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,63
05044	MARRETA ACO C/ CABO MADEIRA 2,0KG TARZA	82019000	0 102	6102	UN	12	50,2500	603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,87
06815	ESQUADRO ACO TEMP 12 30CM 120/12 06815 LOTUS	90172000	0 102	6102	UNI	12	20,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,26
07765	ARCO DE SERRA 12 HOBBY - CABO PLAST FERT 1505	82021000	0 102	6102	UND	12	21,6600	259,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,88
07781	LAMINAS ARCO DE SERRA ACO 12 24D FERTAK 1507	82021000	0 102	6102	UND	36	1,6600	59,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,75
07774	BROCA ACO RAPIDO HSS G 5/32 FERTAK 1276	82075011	0 102	6102	UND	60	1,2500	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,78
02772	TARRAXA TUBO PVC 1	82074020	0 102	6102	UN	6	36,6600	219,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,67
01451	TARRAXA 3/4	82051000	0 102	6102	UN	6	30,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,47
06061	TARRAXA P/ CANO DE PVC 1.1/4 VONDER 35.99.10	82074020	0 102	6102	PC	6	60,0000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,94

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
19 Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS - BANCO ITAU - AGENCIA: 7419 - CONTA CORRENTE: 99807 -0 - PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - 2023NE40101.0048.23.0000411-0 - MINISTERIO PUBLICO DO EST ADO DA BAHIA, COORDENACAO DE ALMOXARIFADO, 5a AVENIDA, No 750, 1o SU BSOLO, SALA S105, CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, SALVADOR -BA 41745 -004 - RESPONSAVEL: FERNANDA DA COSTA PERES VALENTIM Trib aprox R\$: 872,89 Federal 835,60 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br D841

RESERVADO AO FISCO